@
PreÍeitura Municlpâl de

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 075/202I

Exonera Servidor de Cargo Comissionado.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuiçôes que lhe são

conferidas, pela Constituição da Repirblica do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RtrSOLVE:

Art. lo - EXONERAR o Sr. ADEMTR BRAZ DA stLvA, inscrito no CPF sob o no

059.845.114-52, do cargo comissionado de Chefe do Setor de Agricultura, vinculado à
Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuiiria.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE, 3l de maio de 2021

/tt^d <*4
IMA DE SALESNATO L

PREFEITO

Puültfirú il(l 0iJI0hl DtÂllti0i tÂ pifffltuiil

oç 4

"r'
J.to*. C8181

t

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.:3634-7144 t Fax..3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001-60